
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n. 49 del 24/02/2011 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CANONE DI ASSISTENZA PROCEDURA SERVIZI 
DEMOGRAFICI. 
 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002; 
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco in data 2.1.2010 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa;  
 
Vista la necessità di assicurarsi, per l’anno 2011, l’assistenza tecnica per la gestione della procedura di 
gestione dei servizi demografici; 
 
Richiamata l’offerta ns. prot. 589 del 21.2.2011  con la quale la ditta Informa s.r.l. di Cameri, fornitrice della 
suddetta procedura, quantificava il canone annuo di manutenzione in € 790,00 + IVA 20%; 
  

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 948,00 a favore della ditta Informa s.r.l., con sede a 
Cameri, corso Sempione 39, P.IVA 01540680038, relativa al canone di assistenza della procedura 
per la gestione dei servizi demografici al costo di € 790,00 + IVA 20%. 

 
2) Di imputare la spesa indicata al punto 1)  all’intervento 1.01.07.03, capitolo 1148, del Bilancio di 

previsione 2011 in attesa di approvazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 24.2.2011                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Piera Cavallotti 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 
 


